1

浙江省图书馆学会文件
浙图学发〔2021〕15 号

关于浙江省图书馆学会第三届优秀图书馆
服务品牌评选结果的通知

各市图书馆学（协）会、各图书馆：

浙江省图书馆学会第三届优秀图书馆服务品牌评选活

动，共收到参评项目 87 个。经专家评审，评选出“综合奖”

10 个、“最佳影响奖”10 个、“最佳创意奖”10 个。现将

获奖名单予以公布。

一、综合奖 10 名 （排名不分先后）

品牌名称 申报单位

文澜读书岛 浙江图书馆

一舟品书 杭州图书馆

“木戈戈”工坊 杭州市萧山图书馆

天一展览 宁波图书馆

温州读书会联盟 温州市图书馆

瑞图方言社 瑞安市图书馆

驻馆作家 德清县图书馆

哈皮小书坊 台州市图书馆

求真一小时 浙江大学图书馆

会昌有约·七彩汇 温州科技职业学院图书馆

2

二、最佳影响奖 10名 （排名不分先后）

品牌名称 申报单位

“美丽洲”诵读 杭州市余杭区图书馆

书香少年阅读阶梯计划 宁波市鄞州区（少年儿童）图书馆

北岸童读 宁波市江北区图书馆

“月读”推广人 象山县图书馆

“伯鸿”讲堂 桐乡市图书馆

阳明文化全国巡讲巡展 绍兴图书馆

重拾旧时光 台州市路桥区图书馆

给我三分钟 丽水市莲都区图书馆

特别的爱·特别的你 宁波卫生职业技术学院图书信息中心

相约六点半 浙江师范大学图书馆

三、最佳创意奖 10名 （排名不分先后）

品牌名称 申报单位

漫画温图 温州市图书馆

“大树下”少儿系列活动 绍兴市越城区图书馆

阿拉舟山人 舟山市图书馆

中国梦·我的梦 云和县图书馆

相圃系列活动 遂昌县图书馆

漫读电台 浙江工业大学图书馆

“筑梦”女性成长指导服务 宁波大学图书馆与信息中心

“自有书屋”沉浸式阅读 宁波职业技术学院图书馆

字里行间·行走 浙江工业大学之江学院图书馆

“卓·雅”文化服务 浙江海洋大学图书馆

浙江省图书馆学会

2021 年 9月 26 日